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Teksti, kuva 
Auni Vääräniemi

Ryhmän jäsenillä on jo yh-
teyksiä Suomeen, ja he ovat 
kolme päivää Tervolassa”,  
Tomomi Hisasue kertoo.

Tärkeä  
hiljaisuus

Syyskuussa saapuva japa-
nilainen pilottiryhmä tutus-
tuu tervolalaiseen elämän-
menoon monin eri tavoin. 
He muun muassa tutustuvat 
paikallisiin luontoyrityksiin  
ja kokevat erilaisia luonto- 
elämyksiä. Heille tarjotaan 
näin mahdollisuutta tava-
ta paikallisia ihmisiä ja oppia 
suomalaista kulttuuria.

”Japani la iset  kaipaavat  
luontokokemuksia ja ren-
toutumista, eivät niinkään 
shoppailua, kuten japanilai-
sista ajatellaan. Heille hil-
jaisuus on tärkeää, eivätkä  
he enää etsiydy tyypillisiin 
kiireisiin turistipaikkoihin. 
Korona-ajan myötä tämä on 
entistä enemmän korostu-
nut, Tomomi Hisasue kertoo.

”Pilottiryhmän vierailun  
jälkeen sekä kävijöiltä että 
palveluita tarjonneilta yrit- 
täjiltä ja matkatoimistol-

T ämän vuoden alus-
sa Tervolassa käyn-
nistynyt Lappi-Aa-

sia hyvinvointimatkailun  
kehittämishanke on eden- 
nyt suunnitelmien mukaan. 

Kevään aikana hanke jär- 
jesti kaksi työpajaa, joissa  
on muun muassa valmennet-
tu hankkeeseen osallistunei-
ta yrittäjiä ymmärtämään 
aasialaisia matkailijoita ja 
heidän matkailutottumuk-
siaan ja kehittämään yrittä-
jien omia palvelukonsepteja.

Hankkeessa panostetaan 
etenkin japanilaisiin matkai-
lijoihin. Japanilaistuntemus-
ta hankkeeseen asiantunti-
jana tuo japanilainen Tomomi 
Hisasue. Hänen pääroolin-
sa on luoda yhteyksiä japa-
nilaisten ja suomalaisten  
välille. Hankkeen edetes-
sä Hisasue on tehnyt yhteis-
työtä japanilaisten matka-
toimistojen sekä yritysten 
kanssa.

”Työ on tuottanut tulosta,  
sillä olen saanut hankittua 
seitsemänhenkisen japa-
nilaisen pilottiryhmän, joka 
tulee Tervolaan syyskuussa. 

ta kysytään mielipidettä ja  
kehitysideoita matkakon-
septista”.

Tervola helpotti  
korona-aikaa

Hankkeen japanilaisasian-
tuntijana toimiva Tomomi 
Hisasue on kotosin Japanis-
ta Hokkaidon saarelta. Siel-
lä sää on paljoine lumineen 
 ja luontoineen on hyvin sa-
malainen kuin Tervolassa. 
Suomessa hän on asunut 
kuusi vuotta. 

Hisasue asuu Helsingis-
sä, mutta käy säännöllisesti  
Tervolassa. Hisasue on työs-
kennellyt hoitoalalla yli 15 
vuotta. Viime vuonna hän 
oli kesätöissä Tervolan van-
hustenhoidossa. Kokemus 
oli niin hyvä, että hanke- 
ja muiden töiden hän on  
vanhustenhoidossa töissä 
myös tänä kesänä”.

Hisasue sanoo, että koro-
na-aika aiheutti hänelle  
paljon stressiä, joten sinä  
aikana hän kävi ja työs- 
kenteli paljon Tervolassa. 

”Kumppanini on kotoisin  

Tervolasta ja hänen ansios-
taan sain viettää paljon ai-
kaa täällä. Korona-aikana 
teinkin kaikenlaista, kuten 
maalasin, hoidin puutarhaa,  
hiihdin ja kävelin metsissä. 
Tämä vaikutti positiivisesti 
terveyteeni”, Hisasue kertoo.

Korona-ajan kokemukset 
Tervolasta, matkustaminen 
eri maissa ja eri kulttuurei-
hin tutustuminen sekä Suo-
messa asuminen johtivat  
siihen, että Tomoni Hisasue 
halusi alkaa luoda yhteyksiä 
suomalaisten ja japanilais-
ten välille. 

Oman yrityksensä kaut-
ta hän on edistänyt Japani- 
Suomi-yhteistyötä eten-
kin terveyteen liittyvissä 
asioissa. Tervolassa oleskel-
lessaan hän pohti, voisiko  
yhteistyö syntyä myös Ter-
volaan.

”Sitten keskustelin Japa-
ni-Suomi yhteistyöstä elin-
keinokoordinaattori Matti 
Alatalon kanssa. Oli hienoa, 
että ajatuksistani pidettiin 
ja Lappi-Aasia hyvinvointi-
matkailun kehittämishanke 
käynnistyi”.

Tervolaan ihastunut hanke- 
asiantuntija Tomomi Hisasue  
luo yhteyksiä japanilaisten ja 
suomalaisten välille

Lappi-Aasia hyvinvointi-
matkailun kehittämishanke 
on saanut rahoitusta Man-
ner-Suomen maaseudun  
kehittämisohjelmasta ja  
rahoitukseen osall istuu  
myös Tervolan kunta. 

Japani-asiantuntija Tomo-
mi Hisasuen lisäksi hanke-
työtä Suomen osalta koordi-
noi hanketyöntekijä Reetta  
Davidila. Hankkeen tukena 
toimii myös erillinen hanke-
työryhmä.

Tomomi Hisasue viihtyy Tervolan maisemissa. Hän tekee töitä sen eteen, että aasialaiset matkailijat löytäisivät paikkakunnan ja sen rauhallisen 
elämänmenon.
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Palveluhakemisto

Nyt voit tilata paikalliset taksit myös Kela kuljetuksiisi. 
Soitathan ensin meille ja kerrot tarpeesi:

× KELA KULJETUKSET   × VPL KULJETUKSET
× JUNA- JA LENTOKENTTÄKULJETUKSET

TERVOLAN TAKSIASEMA
016-435555

Kuljetukset kaikkiin
tarpeisiisi...

TAKSI-TERVOLA
JAAKKO KÄMÄRÄINEN
  Autossa pyörätuoli ja lastenistuin. 

KELAKYYDIT ym kuljetukset

040 5427319
Tervolalainen yrittäjä palveluksessasi!

Lukijan kuva.  
Lähetä ottamasi kuva  

aineisto@tervola-lehti.fi 
niin julkaisemme kuvia lehdessä. 

Lukijalta:

Tien päälä

Aurinko paistaa, on kirkasta. Tie on siliä ja kuiva. 
Ojanvarret kukkivat, mesiangervot ja ohdakhet 
ovat parhhasa loistoshan. Vaalian taifhan alla 
puhaltaa lämmin ilmavirta, tuuli niinkö lehmän 
hengitys. On mukava ajella. Näkkee hyvin ja 

olosuhthet ovat optimaaliset. Kilometrit vilahtavat 
keviästi. Saa olla tarkkana, että pyssyy vauhti 

rajotusten sisälä. Kaikila ei näytä pysyvän. Ittelä 
on juuri sallitun rajala, mutta ohikulkijoita on.

Aina ei ole yhtä hyvvää ja rauhallista matkante-
ko. Viime aikoina on tullu vähemmän liikutuksi 

kirkonkylän suunnala. Kesäkuusa taisi olla 
kahestoista päivä, ko sielä saima tietää seuraa-
vasta koronarokotuksesta, joka oliki heinäkuun 
viientenä päivänä. Sinne päätimä lähtiä käym-

hän.

Kirkole mennesä Kemijoen silta oli remontisa, on 
tämän kesän ja vielä seuraavanki. Vaatii kärsi-
vällisyyttä  ja tarkkuutta kulkia siittä. Vain puolet 
sen levveyestä on liikenthen käytösä ja toinen 
puoli remontin vallasa. Saa mennä vain yhthen 

suunthan kerralhan ja liikennevalot panevat tois-
hen suunthan menevät oottamhan. Siinä saattaa 

joutua jopa kymmenen minuttia oottamhan 
vuoruuhan. Saahan siinä ootelleshan kattella 

aikansa kuluksi vaikkapa laajaa jokimaisemaa ja 
kimaltavvaa Kemijoen kulkua.

Heinäkuun viientenä päivänä kävi mukavasti, 
ko ei kovin kauaa tarvinnu valoisa oottaa. Siittä 
sitten vain tarkkana ja rauhallisesti sillan yli ja 

liikenneympyrhän. Ajelin hiliasta vauhtia , niinkö 
pittääki, ympyrhän. En oottanu kummempia, olin-
han jo ympyräsä ja ajattelin, että kaikki mennee 

sääntöjen mukhan. Mutta mitä!

Palonperältä päin tullee auto vauhila. Huomaan, 
että kylkhenhän se tullee. Minun ei auttanu muu, 
ko tehä hätäjarruutus. Sillä pelastin itteni kola-
rilta. Tavarat vain kolisivat takapenkiltä auton 
jakatilhan ja takaistun kaatu ethenpäin kuskin 
penkkiä vasten. Ko selvisin kauhistuksesta-

ni, annoin muutaman äänimerkin. Ei se kuski 
varmasti huomannu sitä, ei nainakhan reagoinu 

mitenkhän. Oliskhan sillä ollu joitaki muitaki 
aistivammoja. Rokotuspaikala en voinu olla ker-
tomatta, minkälaisen kauhukohtauksen olin juuri 
liikenneympyräsä kokenu. Liikenthesä saattaa 
sattua monenkilaista, sielä liikkuvien kuskien ja 
kulkuneuvojenki kunto saattaa olla vaihteleva, 
niinkö tästäki taphauksesta saatto huomata.

Täsä yhtenä päivänä kävimä Kemisä ja vähän 
ohikki, Simon kunnan puolela. Tarkkaavaisuutta 
pitivät yllä muutamat tietyöt, Keminmaan kohala 
vähän ennen moottoritiehen liittymistä oli kierto-
tie jyrkän rotkon pohiala käynti ja Kemin jälkhin 
pari tien kavennusta ja sen mukasta noppeus-
rajotusta. Ainahan on niin, että ko kesä tullee, 

tulevat myös tietyöt.

Ja hyvähän se on, että teitä koriathan, onhan 
koriattu kohta sitten sen jälkhin taas parempi.

Liisa Halonen-Laiti
11.7.2023, Loue

!  
NISUPÄIVÄ perjantaisin.   
PAASILINNA-näyttely  
TAIDENÄYTTELY  
PERINNERUOKAPÄIVÄ + Peräkärrykirppis 
museolla la 22.7.2023 

Lisätietoja tapahtumakalenterista ja Fb:sta  
               Avoinna ti-su   klo 10 - 17

Pitkämaan tuulivoimahankkeen 
ympäristövaikutusten arviointiohjelma, 
Tervola, Simo, Keminmaa

Myrsky Energia Oy suunnittelee tuulivoimahanket-
ta Tervolan kuntaan pinta-alaltaan 1157 hehtaarin 
alueelle, joka sijaitsee Lehmikummun ja Pahtaojan 
kylien läheisyydessä noin 17 kilometrin päässä 
Tervolan kirkonkylästä kaakkoon. Hankkeessa 
suunnitellaan enintään 11 yksikköteholtaan 6–10 
MW tuulivoimalaa, joiden kokonaiskorkeus on 
300 m. Hankkeen sähkönsiirtovaihtoehdoissa 
suunnitellaan 19,6 km tai 15,6 km pituista 110 kV 
voimajohtoa tuulivoimaloiden alueesta lounaaseen 
tai noin 13 km pituista 400 kV voimajohtoa itään. 
Voimajohto sijoittuu Tervolan kunnan alueelle tai 
Tervolan lisäksi Simon tai Keminmaan kunnan 
alueelle.

Hankkeeseen sovelletaan ympäristövaikutusten 
arviointimenettelystä annetun lain (252/2017) 
mukaista arviointimenettelyä. YVA-ohjelmaan on 
koottu tiedot hankkeesta, sen vaihtoehdoista ja 
arviointimenetelmistä. Arviointimenettelyn myö-
hemmässä vaiheessa hankkeesta vastaava esittää 
arvioinnin tulokset ympäristövaikutusten arviointi-
selostuksessa.

YVA-ohjelma on nähtävillä 3.8.–1.9.2023 Tervolan, 
Simon ja Keminmaan kunnanvirastoilla sekä Lapin 
ELY-keskuksessa ja sähköisenä ympäristöhallin-
non verkkosivuilla osoitteessa www.ymparisto.fi/
pitkamaantuulivoimahankeYVA. Lisäksi kuulutus 
on nähtävillä ELY-keskuksen verkkosivuilla Kuu-
lutukset-osiossa sekä Tervolan, Simon ja Kemin-
maan sähköisillä ilmoitustauluilla. YVA-ohjelmaan 
on mahdollisuus tutustua myös Tervolan, Simon ja 
Keminmaan kunnankirjastoissa.

YVA-ohjelmaa esitellään ja siitä voi keskustella 
yleisötilaisuudessa torstaina 10.8.2023 klo 18 
alkaen Tervolan kunnanvirastolla (Keskustie 81). 
Kahvitarjoilu alkaa klo 17.30, ja hankkeesta vas-
taavan edustaja on tavattavissa ennen yleisötilai-
suutta klo 15 alkaen. Tilaisuuteen on mahdollisuus 
osallistua myös etänä. Osallistumislinkki julkais-
taan ennen tilaisuutta yllä mainitulla ympäristöhal-
linnon verkkosivulla.

YVA-ohjelmasta voi esittää mielipiteitä kirjallisesti 
toimittamalla ne viimeistään 1.9.2023 sähköpostit-
se osoitteeseen kirjaamo.lappi(at)ely-keskus.fi tai 
postitse osoitteeseen Lapin ELY-keskus, Hallitus-
katu 3 B tai PL 8060, 96101 Rovaniemi.

Rovaniemellä 3.8.2023
Lapin elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskus

ILMOITUS
KUULUTUKSESTA

Lappilaisten elämää
turvaamassa –
paikallisesti ja

henkilökohtaisesti

Tervolan toimisto palvelee 
ma, ke 10-14 
Juha Laajanen 
puh. 040 764 1799

Kaasilan suvun sukutapahtuma 5.8.2023 
Tervolahovissa klo 12:00. 

(Keskustie 47, 95300 Tervola)

Sitovat ilmoittautumiset ruokailun 
järjestämiseksi viimeistään 29.7.2023 

mennessä:
tapani.pesola@gmail.com 

puh. 0400-691862 tai 
akhjulberg@gmail.com 

puh. 040-7751438
Tervetuloa tapaamaan sukulaisia.

Terveisin Kaasilan sukuseuran toimikunta.

JUMALANPALVELUKSET:
Su 6.8. Messu Isossa kirkossa klo 10 
La 12.8. Viikkomessu Vanhassa kirkos-
sa klo 18
Su 13.8. Sanajumalanpalvelus Isossa 
kirkossa klo 10

MUU TOIMINTA
Ti 8.8. Kouluun lähtevien siunaus Isos-
sa kirkossa klo 16. Syksyllä eskarin tai 
koulunsa aloittaville lapsille pidettävä siu-
naustilaisuus. Kirkkotilaisuuden jälkeen 
mehu- ja kahvitarjoilu. Tervetuloa vanhem-
pien, sisarusten, kummien sekä muiden 
sukulaisten ja ystävien kanssa!
Pe 11.8. Naisten ilta työikäisille teemalla 
”Kahvia ja keskusteluja”. Vastuuhenkilönä 
Suvi Heikkinen. Seurakuntakeskuksessa 
klo 18.
Ke 16.8. Lintu sininen-kesäkonsetti Isos-
sa kirkossa klo 18. Sopraano Lotta Aakko 
& pianisti Sanna Poranen konsertoivat. 
Ohjelmassa laulumusiikkia mm. säveltäjil-
tä Bach, Barber & Madetoja.
To 17.8. Varttuneiden naisten piiri eläk-
keelle jääneille naisille Seurakuntakeskuk-
sessa klo 17

KIRPPUTORI on avoinna ma 11-16, ke 
klo 15-18 ja la klo 10-15.

KIRKOLLISET TOIMITUKSET
Hautaan siunattu: Annikki Elina Saari 79 v. 
Kalevi Eerik Räihä 67 v.

www.tervolanseurakunta.fi

Maaseudulta käsin messuliite ilmestyy 16.8. Aineistot edellisen viikon keskiviikkoon mennessä.
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Näköislehti 
osoitteessa 

www.tervola-lehti.fi 

Päätöksenteko 
Tervolassa: 

Tervolan kunnanhallituksen ja kunnanvaltuuston 
ajankohtaiset tiedotteet voit lukea Tervolan  

kunnan verkkosivuilta: www.tervola.fi

Tervolan  
tapahtumia

25.5 - 28.9. Polkujuoksulenkit Kätkävaarassa.  
Lähtö torstaisin klo 18 (huom. säävaraus). 
Kätkävaaran luontopolun parkkipaikalta.  

Tervetuloa mukaan.

Kesäteatteri 3.8.2023 klo 18  
Suukosken keidas

Musiikkinäytelmä Katri Helenan elämästä.

Kaasilan suvun sukutapahtuma 5.8. klo 12
Tervolahovissa.

Poistetun aineiston myynti jatkuu kirjastos-
sa vielä elokuun loppuun. Aineistoa vaihde-
taan myyntikärryyn viikoittain, joten tarjontaa 
kannattaa käydä katsastamassa useampaan 

kertaan.

Koronarokotus 9.8. klo 13-15:30
Koronarokotus Covid19 -tautia eli koronavirus-

ta vastaan. 

Teatteri Potunnostopäivä 27.8.  
Suukosken keidas klo 19.00

Kranniteatteri tekee musiikkiteatteria omalla 
tyylillään eli ”Meän Tyyhliin”.  

Tervetuloa esityksiimme!

KOULUJEN ALKAMINEN LUKUVUONNA 
2023 - 2024
Koulutyö käynnistyy Tervolan esi- ja perus-
opetuksessa sekä lukiossa keskiviikkona 
9.8.2023 klo 8.00.

Koulukuljetusreitit ovat entiset. 

Aikataulutiedustelut:
Heiskasen liikenne Oy 0400 690 569 
(aamu/ip Koivu-Loue-Ossaus-Mattinen-La-
pinniemi)
Kemin Taksipalvelu Oy 0400 690 387 
(aamu Paakkola ja Ylipaakkola, ip Ossaus ja 
Ylipaakkola)
Pekka Kähkönen 0400 391 757
(aamu/ip Reutuaapa-Suukoski-Ollakano-
ja-Mattinen-Lapinniemi, ip Loue-Koivu)
Mika Suorsa  040 576 173 
(aamu/ip Luppovaara-Varejoki-Kaisajoki-La-
pinniemi, ip Paakkola, Lehmikumpu, Ylipaak-
kola ja Iltapäivätoiminta Kaisajoki-Lapinnie-
mi)
Make Lampela 040 515 7304
(aamu/ip Koivu-Loue-Lapinniemi-Mattinen ja 
Iltapäivätoiminta Mattinen-Lapinniemi, aamu 
Lapinniemi-Loue Lappia)

Iltapäivätoiminta käynnistyy Kirkonkylällä ja 
Louella keskiviikkona 9.8.2023. 

LIIKUNTASALIEN HARJOITUSVUOROT
2023 - 2024 HAETTAVANA
Lapinniemen, Kaisajoen, Louen ja Matti-
sen salivuorot ovat haettavissa 31.8.2023 
mennessä. Sähköinen hakemuslomake 
löytyy Tervolan kunnan www-sivuilta ja se 
lähetetään lomakkeesta löytyvään sähköpos-
tiosoitteeseen tai toimitetaan asianomaiselle 
koululle.

Lisätietoja kouluilta:
Lapinniemi 0400 755 094 Essi Varajärvi
Kaisajoki 040 151 9801 Minna Kähkönen
Loue 040 151 9800 Meeri-Sisko Peura
Mattinen 040 151 9799 Pasi Jeremejeff

KOULUTOIMI
TIEDOTTAA

  

VIRTAUS – KIRJASTON UUSI HILJAINEN 
TYÖTILA

Tervolan kirjastoon hankittiin kevään aikana 
hiljainen työtila, jolle järjestettiin alkukesästä 
nimikilpailu. Nimikilpailun voitti Saana Pullolan 
ehdottama Virtaus, joka sopii erityisen hyvin 
juuri Tervolan kirjaston työtilalle: sijaitseehan 
Tervola mahtavan Kemijoen varrella. Lisäksi 
työtila antaa kaikille mahdollisuuden tavoitella 
flow-tilaa ja antaa ajatustensa virrata vapaas-
ti, luovasti ja mahdollisimman tuotteliaasti. 

Virtaus on rauhallinen työskentely-, lukemis- 
ja neuvottelutila enintään kahdelle henkilölle. 
Tila on äänieristetty, eli siellä voidaan käydä 
luottamuksellisia keskusteluja. Tilassa on ko-
neellinen ilmanvaihto, pöytä, mukavat istuimet 
ja liiketunnistimella toimivat LED-kattovalaisi-
met himmennyksellä. Lisäksi tilassa on käy-
tettävissä pistorasioita, lataavia USB-portteja 
sekä kirjaston langaton verkkoyhteys. 

Hiljainen työtila on käytettävissä kirjaston au-
kioloaikoina, ja sen voi varata käyttöönsä La-
pin kirjaston Varaamo-palvelusta osoitteesta 
varaamo.lapinkirjasto.fi tai soittamalla kirjas-
toon puh. 040 486 6984. Työtilan käyttäminen 
on maksutonta. Tilaan ei saa viedä syömistä 
tai juomista. Sotkemisesta tai häiriökäyttäyty-
misestä aiheutuu määräaikainen käyttökielto. 
Virtausta voi käyttää vapaasti silloin kun se ei 
ole varattu. 

Lisätiedot:
Kirjaston asiakaspalvelu
tervolan.kirjasto@tervola.fi
040 486 6984

Ajankohtaista

VIRTAUS 
Kirjaston aikuisten tietokirjaosastolle hankittiin 
keväällä hiljainen työtila, joka on nimensä mu-
kaisesti rauhallinen työskentely-, lukemis- ja 
neuvottelutila enintään kahdelle henkilölle. 
Työtilan nimikilpailu oli käynnissä kesäkuun 
loppuun, ja kilpailu on nyt ratkennut: voiton  
vei Saana Pullolan ehdottama Virtaus. 

POISTOMYYNTI  
Poistetun kirjastoaineiston myynti jatkuu 
elokuun loppuun saakka. Myynnissä olevaa 
valikoimaa täydennetään koko ajan. Poisto-
aineistoa voi ostaa vain kirjaston varsinaisina 
asiakaspalveluaikoina, ei omatoimiaikana. 

LUKUOPAS  
Kaipaatko uusia lukuvinkkejä itsellesi tai mie-
titkö innostavaa luettavaa lapselle? Kirjaston 
Lukuopas-palvelu auttaa! Kirjaston verkkosi-
vuilta löytyy Lukuopas-lomake, jolle voi täyttää 
toiveensa ja mieltymyksensä ja valita miten 
lukuoppaan vinkit haluaa saada. Voit tilata pel-
kän kirjalistan sähköpostiisi, tai voit kirjalistan 
lisäksi valita valmiin kirjakassin noudettavaksi 
kirjastosta. Kysy lisätietoja kirjastosta! 

Kirjaston kesäaukioloajat ovat voimassa elokuun loppuun.
Asiakaspalveluajat ma-ke klo 11- 18, to-pe klo 10-15.
Omatoimikirjastossa voi asioida joka päivä klo 9–21 
välisenä aikana, myös viikonloppuisin.  

KUNNANVALTUUSTON 
KOKOUS

pidetään kunnanvirastolla, kunnanvaltuuston 
kokoussalissa tiistaina 8. päivänä elokuuta 
2023 alkaen klo 18.00. Kokouksen esityslista 
on luettavissa yleisessä tietoverkossa osoit-
teessa http://tervola.ktweb.fi/ 1.8.2023 alkaen. 

Kokousta voi seurata livelähetyksenä YouTu-
besta. Linkki kokoukseen on kunnan nettisivu-
jen Tapahtumat-osiossa.

Kokouksesta laadittava pöytäkirja pidetään 
nähtävänä yleisessä tietoverkossa osoitteessa 
http://tervola.ktweb.fi/ 15.8.2023 alkaen.

Pertti Keränen
kunnanvaltuuston puheenjohtaja

AVOIMET 
TYÖPAIKAT

Tervolan kunnan avoimet työpaikat, niiden 
kuvaukset ja lisätiedot löytyvät Kuntarekrystä 
osoitteesta www.kuntarekry.fi

Kirjastovirkailija
Hakuaika päättyy 7.8.2023

Viestintäsuunnittelija
Hakuaika päättyy 11.8.2023

Varmista näkyvyytesi  
messuvieraille. 

Maaseudulta käsin  
messuliite ilmestyy 16.8. 

Aineistot edellisen viikon  
keskiviikkoon mennessä.
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Luota paikalliseen osaamiseen!

Loca Boys
Sakokaivojen  
tyhjennykset 
soita:
0400 211 626 

Siltaremontti etenee aikataulussaan

Tervolan sillan korjaustöissä on käynnissä 
monta työvaihetta pitkin siltaa. Liikenne pysyy 
yksikaistaisena syys-lokakuulle saakka.

Teksti, kuvat 
Auni Vääräniemi

 jossa tehdään eritystyö-
tä”, siltatyön urakoitsijana 
 toimivan Oteran Oy:n työ-
maapäällikkö Riku Vanha- 
nen kertoo.

”Aika lujaa tästä mennään jo 
ohi, joten työmaahan ollaan 
varmaankin totuttu”.

Tänä kesänä valmistuu Ke-
mijoen alajuoksun puolei-
nen osa sillasta. Toinen puo-
li on vuorossa kesän 2024 ai-
kana. Liikennehaittaa sillalla 
 on tänä vuonna näillä näky-
min syys-lokakuulle.

”Li ikenne kulkee si ihen  

T ervolan sil lan pe-
ruskorjaus on eden-
nyt ilman isoja yl-

lätyksiä. Korjaustyöt aloi-
tettiin huhtikuun lopussa ja  
työ on pysynyt aikatau-
lussaan, kertoo työmaan  
projektipääll ikkö Hannu 
Heikkilä Lapin ELY-keskuk-
sesta.

”Jos jotain ongelmia tuli-
si,  vaikutukset aikatau-
luun olisivat äkkiä suuria. 
Tähän mennessä kaikki on  
edennyt kuten on suun- 
niteltu”, Heikkilä sanoo.

Kaista ei vaihdu

Heinäkuun lopulla sillalla oli 
menossa monta työvaihetta 
yhtä aikaa. Osa kannesta on 
jo vesieristetty. Betonin valu 
vesieristyksen päälle odot-
ti vuoroaan. Toisessa pääs-
sä poistettiin vielä huonoa  
betonia vesipiikaamalla. 

”Ohiajaville näkyvintä työ-
tä varmasti on sääsuojan 
siirtäminen aina sille osalle, 

saakka yhdellä kaistalla. Tal-
veksi saadaan molemmat 
kaistat käyttöön, kunhan kai-
teet ja päällyste on asennet-
tu”, Hannu Heikkilä sanoo.

Liikennejärjestelyistä tulee 
tasaisesti palautetta. Jalka-
käytävän korkeasta reunas-
ta on osalle autoista ollut  
hankaluuksia. Normaalil-
la maavaralla varustetulla  
autolla ei pitäisi olla vaaraa 
pohjakosketukselle, Heikki-
lä toteaa.

”Kaistan kapeudesta on tul-
lut palautetta ja liikenneva-
lojen jaksotuksesta. Koete-

Sillalla on kaiken aikaa käynnissä monia eri työvaiheita. 
Tämä kaista avataan liikenteelle syys-lokakuulla.

Oteran Oy:n työmaapäällikkö Riku Vanhanen ja työmaan projektipäällikkö Hannu Heikkilä Lapin ELY-keskuksesta katsastivat Tervolan sillan eristystyön jälkeä heinäkuussa.

 
Siltaremontissa näkyvimpiä asioita ohiajaville on paikkaansa vaihtava sääsuoja.

taan vielä jaksaa järjeste- 
lyiden kanssa. Tila on nyt  
se, mitä korjaustyö vaatii”.

Yritykset hyvin  
mukana

Betonivalupäivinä liiken- 
teen nopeusrajoitus las-
ketaan 15 kilometriin tun-
nissa. Raskasta liikennettä 
 ei ole vielä tarvinnut kielloin 
rajoittaa, sillä käyttöön on 
otettu suora ilmoitusmene-
telmä.

”Olemme olleet yhteydes-
sä paikallisiin yrityksiin, 
jotta raskaat ajoneuvot  
välttäisivät si l lal la ajoa  

betoninvalupäivinä. Mitä  
vähemmän raskasta liiken-
nettä valupäivinä, sitä pa-
rempi lopputulos saadaan. 

Yritykset ovat ottaneet  
pyynnöt hyvin vastaan ja jär-
jestely on toiminut”, Hannu 
Heikkilä kertoo.


